
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

   Р Е Ш Е Н И Е               

 

от «24» апреля 2019 г.                                                                    № 4/1                                                                                          
с. Ермошиха 

 

Об отмене Решения Совета депутатов  от 
31.05.2017 г. № 12 «Об утверждении 
Порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества 
муниципального образования 
Ермошихинский сельсовет Локтевского 
района Алтайского края, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства)». 

 

 

     В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007  

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Муниципального образования 

Ермошихинский сельсовет Локтевского района Алтайского, Совет депутатов 

Ермошихинского сельсовета решил: 

1. Отменить Решение Совета депутатов от 31.05.2017 г. № 12 «Об 

утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества муниципального образования 

Ермошихинский сельсовет Локтевского района Алтайского края, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего 

предпринимательства), как несоответствующее законодательству Российской 

Федерации. 

2.  Контроль, за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию 

по бюджету, налоговой и кредитной политике. 



3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания. 

4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на 

информационном стенде в Администрации сельсовета с. Ермошиха. 

 

Председатель Совета 

депутатов Ермошихинского сельсовета                                Л.И. Евдокимова                                                     

Глава Ермошихинского сельсовета                                             М.В. Кулак 


